
 

 

 

 

 

 

              INFORMACE PRO RODIČE A ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE DĚTÍ  

S POVINNOU PŘEDŠKOLNÍ DOCHÁZKOU      

 

Povinnost školní docházky platí pro předškolní dítě od 1.9.2017. 

 

POVINNÉ PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

Zákonný zástupce je povinen zajistit povinné předškolní vzdělávání formou pravidelné 

denní docházky v pracovních dnech. 

Ředitelka MŠ stanovuje povinné předškolní vzdělávání v čase 8:15 - 12:15hod. 

Povinnost předškolního vzdělávání není dána ve dnech školních prázdnin. 

Děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné, jsou povinny účastnit se případně také  

distanční výuky. 

 

INFORMACE OHLEDNĚ ÚHRADY ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ – 

(ŠKOLNÉ) 

Úplatu nehradí děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné ( k 31.8.2024 dovrší  

5 let věku). 

 

Povinnost rodičůje při absenciodhlásit dítě z MŠ VŽDY!!! 

Na dobu delší než tři dny ( z důvodu dovolené, ozdravného pobytu apd.) je 

nutno PŘEDEM podat žádost ředitelce MŠ – formulář k vyzvednutí u učitelek . 

V případě nemoci je rovněž nutno ohlásit tuto skutečnost v MŠ. 



NEMOCNÉ DĚTI 

Do mateřské školy mohou rodiče přivést pouze děti zdravé, které nemají ţádné příznaky  

nemoci či infekce!!! 

Při náhlém onemocnění dítěte v MŠ jsou rodiče telefonicky informování o daném stavu 

a jsou povinni si dítě vyzvednout v co nejkratším moţném čase z MŠ. 

Vzhledem k ochraně zdraví ostatních dětí může pedagog, pokud při přebírání dítěte má 

podezření, že dítě není zdravé, požádat rodiče o doložení zdravotní způsobilosti dítěte ke  

vzdělání formou předložení potvrzení od dětského lékaře, kde bude uvedeno, že je dítě zdravé 

a může pobývat v kolektivu MŠ. 

ŢÁDÁME o maximální ohleduplnost ke zdravým dětem a personálu školy!!!! 

 

ODHLAŠOVÁNÍ  DĚTÍ 

Zákonní zástupci odhlašují děti na daný den nejpozději den předem do 14 hodin,platí 

i pro odhlašování odpoledních svačinek v případě dřívějšího odchodu dítěte z MŠ. 

V pondělí a nebo u náhlého onemocnění telefonicky do  8:00 hod. na mobilní tel.  

 ŠJ   731 446 757. 

 

Provoz MŠ       6:30 - 16:00        Platí pro MŠ Kaštánek Návsí i odloučené pracoviště č. 344 

 

Scházení dětí: 

6: 30 -7:00 ve třídě Berušek.  

Od 7.00 jsou děti na svých třídách. 

Příchod do MŠ je do 8:15h(pozdější příchod např. návštěva lékaře nahlaste předem 

učitelce ). 

Rozcházení dětí po obědě od 12:00 -12:30  

                             po spaní od 14:30- 16:00 

Od 15:30 se dětí stěhují ze svých tříd na třídu VČELIČEK 

 

1.9.2024                                                                                      Slowioczková J. 

Ředitelka MŠ                                                                                                                                                                             


